
1 

 

Uživatelská příručka 

 

Nahrávací modul k odposlechu HY-929 

 

 
Podrobný manuál  
 

1. Popis zařízení  

 



2 

 

1) Tlačítko - (předchozí nahrávka/snížení zvuku)  

2) Tlačítko + (následující nahrávka/zvýšení zvuku)  

3) Slot pro micro SD kartu  

4) Signalizační dioda (zelená/modrá)  

5) Dioda nabíjení (červená)  

6) Tlačítko ON/OFF  

7) Port pro připojení sluchátek  

 

 

 

2. Začínáme 
 

Nabíjení  
 
Připojte zařízení pomocí micro USB kabelu k napájení (5V adaptéru, či PC).  
Během nabíjení svítí červená dioda. Plné nabiti je signalizováno zhasnutím této diody. 
 

 

 
 
 
Připojení rekordéru k odposlechu  
 
• Do rekordéru vložte paměťovou kartu.  



3 

 

 
 
• Rekordér připojte pomocí portu k odposlechu  
 

 
 

 

• Poté do odposlechu připojte sondu a sluchátka.  



4 

 

 
 

 

3. Nahrávání  
 

Zapněte odposlech i rekordér dlouhým podržením tlačítka ON/OFF (2s). Signalizační 
dioda rekordéru bliká modře a zařízení nahrává záznam z odposlechu. Pro vypnutí 
nahrávání stiskněte krátce tlačítko ON/OFF (signalizační dioda zhasne). 
 

 

4. Přehrávání záznamu  
 

Připojte k rekordéru sluchátka a zapněte jej podržením tlačítka ON/OFF (2s) - 
automaticky se pustí přehrávání nahrávek.  

Pokud chcete přeskočit nahrávku, stiskněte krátce tlačítko +. Pro přehrání předešlé 

nahrávky stiskněte krátce tlačítko – .  
Hlasitost přehrávaného souboru zvýšíte podržením tlačítka + během přehrávání. Snížení 

hlasitosti provedete podržením tlačítka – během přehrávání.  

 

      5. Připojení k PC  
 
Připojte rekordér pomocí micro USB kabelu k PC. Rekordér se zobrazí jako vyměnitelný 
disk (červená dioda svítí a zelená se rozbliká) a vy můžete používat všechny vlastnosti 
vyměnitelného disku, tj. kopírování, přesouvání či mazání nahrávek. 
 

 

 

Pozn: Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit.  

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou  

odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 
 


